
,fu
fiorrlovÁ šxom

Fígnólát Ffl] RaíJnošlěD

Hotelová ško}a
i"r,cuštát pod Rndltoštórn, pi,íspěvktrvá orgalliza§§

Mariárrská 25Z.744 0] Frenštirt pod Radlroštělrr

Příspěi.b:owi o€al#ffř\

\ď

Způsob hodnocen.í a stanov€ní rr,ýsledného hodnocení
praktické maturitní zkoušky

(ve smyslu § 24 odst. 1 vyhlášky č, 17712009 Sb.)

Kód a název obotu: 65-42-M/Ot }lotelnictví

ŠVP: Hotelový provou a gastronomie

Školní rok; ?0;:,/za?4

ralUlg nqq!999!Í pro žáka v odbytovém středisku + vedoucího odbytového střediska

abulka hodnocení pro žáka ve bním středis <u + vedoucího výrobního střediska

Část praktické ekoušky počet bodů zdůvodnění

Návrh pokrmů dfe zvolené
příležitosti 5

Vhodnost zvolených pokrmů k danému
slavnostnímu rautu

Norrnová ní a kalkulace pokrmů ].0 Samostatnost, správnost a úplnost výpočtů

Příprava pokrrnů 25
Přejímka surovin, dodrženinorem a
tech nologického postupu

Prezentace pokrmů 10 Chuť, vehled, nápaditost, úprava na taliři

Zhotovení příslušné
dokumentace

5 Správnost a dodrženi příslušné dokumentace

Organizace práce, hygiena, BOZP 1n 5amOstatnost při přípravě pokrmů, dodržování
hygieny a bezpečnosti práce

ťelkový počet bodů 65

Část praktické zkoušky počet bodů zdůvodnění
Návrh tabule, volba složitého
úkolu {před hostem)

5
vhodnost zvoleného úkolu k danému
slavnostnímu rautu

Normování a kalkulace zadaného
úkolů

10 5amostatno§t, spr*vnost a úplnost výpočtů

Příprava pracoviště před
zahájením rautu

15
Dodržování postu pu, úroveň provedení,
výzdoba, vysti;ení tématu

Zhotovení příslušné
dokumentace 5 Správnost a dodržení příslušné dokumentace

Pfnění úkolů během průběhu ž0
Samostatnost, komunikace s hostem, úroveň
provádění jednot}ívých úkolů

Organizace práce, hygiena, BOZP ],0
Samostatnost, dodržování hygi*ny a
bezpečnosti práce

Celkový poťet bodů 65



fu
HOTELOVA §KoLA

Fí.}niti;I pr|il f(rdíJji(i§

Hotelová škola
Frcnštlit poc1 Ratllroštčm, přispčvková organizace

fuíariírrrská 253. 7.jl4 01 Frenštát pod Radtroštérrr

í]l 
j sp)yl..ťr!,*9Ua$ lríx\

&ď
Praktická zkouška je hod:nocena:bodováním" K zaznamenáni bodování dílčích úkolů je ufčena

tabu}ka ,,Záz narn hodnocení zkoušky" - jednotlivě pro každého žáka.

Výslednou klasifikaci pr,aktické maturitní zkoušky určuje klasífikačnítabulka.

k}ásiťikační tabulka

b5 - 5b nodu výborný

55 * 46 bodů chvalitebný

45 * 36 bodů dobrý

35 - 26 bodů dostatečný

25 - 0 bodů nedostatečný

Vyhodnocení c*lé praktické zkoušky provede zkušební maturitní komise.

RNDr. {vo Herman, ředitelškoly

Schválenozkušebníkomisídne;,.,i,.,..!.,,,,,,(.!,,u,,?.

předseda maturitní komise:
i Ř- "/ ,-,/

.L;í,#,-.Ť,,Y.!:*'::,

,lr,a**Z./"\

,1 /
Místopředseda maturitní komise: ,....,.{,,,.,?,"".:,.,,[:1r)..,.'.,,.....uť 

,/'

Třídníučitel; fr/#/*.. .,,.,,,.,...,,,.,,.,,.

Zkoušející:

Přísedící:


